CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BỔNG
		 Kính gửi: 	- Ban Chủ nhiệm Khoa Toán - Ứng dụng
		- Cố vấn học tập lớp ………………….

Họ và tên:
Giới tính:
Ngày sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Số CMND/CCCD:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Hiện là sinh viên năm thứ:  ………  Lớp: 	……………………..MSSV:
Chuyên ngành (Toán ứng dụng/Khoa học dữ liệu):
Số điện thoại:
Email:
Xếp loại danh hiệu học sinh/rèn luyện sinh viên:
[bookmark: _GoBack]Sinh viên trình bày về kết quả học tập (đính kèm bảng điểm HK1 năm học 2024-2025 phù hợp với Điều 4 tiêu chí xét học bổng HK2 theo QĐ 1543/QĐ-BGDĐT), các thành tích khác (giải nhất, nhì học sinh giỏi cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương/đạt giải NCKH cấp bộ, đạt giải trong kỳ thi Olympic toán học học sinh sinh viên toàn quốc) (nếu có) kèm theo minh chứng có liên quan.

   TP.Hồ Chí Minh, ngày ….tháng ….năm 2024
				               				 Người làm đơn